

**Härmän lukion rehtorin viran hoitaminen ajalla 1.11.2024 – 31.7.2025**

Härmän lukion rehtori eläköityy 1.11.2024 alkaen ja lukion rehtorin tehtävien hoitaminen hallinnollisesti Kauhavan lukion rehtorin toimesta on talouden ja toiminnan näkökulmasta perusteltua.

Kauhavan kaupungin hallintosäännön § 15 mukaan toimialajohtaja määrää vastuualueen esimiehen sijaisen, joka hoitaa tehtäviä hänen ollessa poissa tai esteellinen.

Päätös

Päätän, että Kauhavan lukion rehtori Toni Uusimäki jatkaa Härmän lukion rehtorin tehtävien hoitamista lisätehtävänä ajalla 1.11.2024 – 31.7.2025. Henkilöstöjohtajan ratkaisultaan kuuluu päätöksenteko lisätehtäväkorvauksesta ko. tehtävästä. Lisäksi päätän, että Toni Uusimäen pysyväisluonteinen toimipaikka on Kauhavan lukiolla, jolloin viranhaltijalla on oikeus laskuttaa kilometrikorvaukset ohjeiden mukaisesti.

Jonna Heikkilä
Sivistysjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

Jakelu

Kauhavan lukion rehtori, henkilöstöjohtaja, palkat



Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kauhavan kaupunki
Elämänlaatulautakunta
Kauppatie 109
62200 Kauhava
kirjaamo@kauhava.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
 - asiakirjat, joihin vedotaan.
-